02-1394).

Lambertus (dg: f) van den Laer filius quondam Danijel' de Zelant #filii quondam Johannis de Zelant# medietatem ad se spectantem in quodam manso #dicto tGoet ten Berge# (dg: dicti quondam Johannis de Zelant) sito in parochia de Uden in loco dicto (dg: Sp) op Zelant et (dg: q) in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque sitis prout (dg: huiusmodi) huiusmodi (dg: mansus) #medietas dicti mansi# cum suis attinentiis ad dictum quondam (dg: Joh) #Danijelem# de Zelant spectare consueverat #et in eodem decessit# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: H) Lamberto filio quondam Lamberti (dg: des R) dicti die Rike (dg: ab eodem hereditarie possidendum) Egidio Copparts soen et Arnoldo filio quondam Arnoldi van den Boegarde ab eisdem hereditarie possidendum pro censibus domini fundi exinde solvendis dandis etc atque (dg: atq) pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime ultra annum et in Busco tradenda ex dicta medietate promittens warandiam pro premisis et aliam obligationem (dg: ob) deponere et alii repromiserunt indivisi ex premissis. Testes Neijnsel et Tijt datum quinta post Lamberti.

BP 1179 p 409r 06 do 19-09-1392.

Henricus gnd van Zelant verwerkte zijn recht tot vernaderen. De brief van de kopers overhandigen aan een van beiden.

Henricus di[ctus] de Zelant prebuit et reportavit. Testes datum supra. Tradetur littera emptorum alteri eorundem.

BP 1179 p 409r 07 do 19-09-1392.

Voornoemde Lambertus, Egidius en Arnoldus beloofden aan eerstgenoemde Lambertus van den Laer 80 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Dicti Lambertus Egidius et Arnoldus promiserunt primodicto Lamberto van den Laer LXXX Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 409r 08 do 19-09-1392.

Ghiselbertus die Hoessche van Lijttoijen beloofde aan Conrardus zvw Arnoldus Coenen soen, tbv Theodericus Luwe, gedurende 3 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Petrus-Stoel 10 Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Ghiselbertus die Hoessche de Lijttoijen promisit super omnia Conrardo filio quondam Arnoldi Coenen soen ad opus Theoderici Luwe (dg: X Gelre gulden seu valorem ad) se daturum et soluturum dicto Theoderico ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum X Gelre gulden seu valorem ad cathedram Petri et primo termino ad cathedram Petri proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1179 p 409r 09 +do 19-09-1392.

Henricus Weijer verhuurde aan Johannes van den Eijnde de oudere zvw Johannes van den Eijnde de vorsterij van Maren, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Jan (ma 24-06-1392), per jaar voor 10 oude schilden evenveel per schild als de stad zal nemen en geven etc, en voor 2 zester peren, Bossche maat, een helft te betalen en te leveren met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Eerstgenoemde Johannes en met hem Vastradus zvw Johannes van Berkel en Henricus Jans soen beloofden de ~~voorwaarden na te komen~~. Zou Margareta wv Henricus Lobbe binnen deze 3 jaar overlijden, en zou dan de vorsterij aan voornoemde Johannes worden ontnomen

door de hertogin van Brabant, dan zal de verhuur eindigen.

Henricus Weiher forestariam de Maren cum suis jure et attinentiis locavit Johanni van den Eijnde seniori filio quondam Johannis van den [Eijnde] ab eodem ad spacium trium annorum post festum nativitatis Johannis proxime preteritum sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum trium annorum pro X aude [scilt] (dg: seu) scilicet tantum pro quolibet aude scilt quantum oppidum capiet et dabit etc et pro duobus sextariis pirorum mensurè de B[usco dandis sibi] ab alio anno quolibet dictorum trium annorum mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futurum promittens
 warandiam [et] aliam obligationem deponere et alter et cum eodem Vastradus (dg: et He) filius quondam Johannis de Berkel et Henricus Jans soen [promiserunt] indivisi [super] omnia tali condicione quod si contingat Margaretam relictam quondam Henrici Lobbe decedere infra dictos 3 annos [et] si contingat (dg: dicto Johanni) dictam forestariam dicto Johanni arripi et impediri a (dg: da) domina ducissa Brabancie seu ex parte eiusdem domine ducisse extunc deinceps dicta locacio exspirabit scilicet dicti Johannes et sui condebtores dictam pecuniam pro rata temporis quo (dg: dicto) dictus Johannes [dictam] forestariam possidet.

1179 mf6 E 05 p. 410.

Quinta post Lamberti: donderdag 19-09-1392.
 in vigilia Mathei: vrijdag 20-09-1392.

BP 1179 p 410v 01 do 19-09-1392.

Godefridus van Gheldorp zvw Philippus van Eijcke maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp met zijn goederen.

Godefridus de Gheldorp filius quondam Philippi (dg: v) de Eijcke omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem de Gheldorp filium quondam Johannis de Gheldorp cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post Lamberti.

BP 1179 p 410v 02 do 19-09-1392.

Henricus Dicbier heer van Mierle droeg over aan Margareta dvw Alardus zvw Henricus gnd die Clercke van Mierle, tbv haar (voor de duur van haar leven en na haar overlijden tbv) de kerkfabriek van de kerk van Mierlo, een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Mierlo, uit een b-erfpacht van 5 mud rogge, maat van Mierlo, welke pacht van 5 mud Arnoldus zvw Reijnerus gnd Haengrave van Achel beloofd had aan voornoemde Henricus Dicbier, met Lichtmis in Mierlo te leveren, gaande uit 2 stukken erfgoed, in Mierlo, ter plaatse gnd dat Broek, (1) tussen Arnoldus gnd van Welle en eerstgenoemde Arnoldus zvw Reijnerus Haengrave enerzijds en Reijnerus gnd Gruijter anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, (2) tussen voornoemde Reijnerus Gruijter enerzijds en Henricus gnd Striker anderzijds, zoals deze 2 stukken behoorden aan wijlen Goeswinus Moedel Dicbier. Een brief overhandigen aan Margareta en de andere aan Jacobus van Berze.

-. Duplicetur. Unam habebit Margareta et altera traditur Jacobo de Berze. Henricus Dicbier dominus de Mierle hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Mierle de hereditaria paccione quinque modiorum siliginis #dicte# mensure de Mierle quam paccionem quinque modiorum siliginis dicte mensure Arnoldus filius quondam Reijneri dicti Haengrave de Achel promisit (dg: di) se daturum et soluturum dicto Henrico Dicbier hereditarie purificationis et in Mierle tradendam et deliberandam ex duabus peciis hereditatis sitis in parochia de Mierle super locum dictum communiter dat Broec quarum una inter hereditatem Arnoldi dicti de Welle et Arnoldi (dg: Ar) primodicti (dg: Ard) filii quondam (dg: Reij)

Reijneri Haengrave ex uno et inter hereditatem Reijneri dicti Gruijter ex alio tendens cum uno fine ad communem viam et altera inter hereditatem dicti Reijneri Gruijter ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Striker ex alio sunt situate prout dicte due pecie hereditatis ibidem sunt situate et ad Goeswinum quondam Moedel Dicbier pertinere consueverunt prout in litteris #quas vidimus# supportavit Margarete filie quondam #Alardi filii quondam# Henrici dicti die Clercke de Mierle ad opus sui et ad opus fabrice ecclesie de Mierle promittens super omnia warandiam et obligationem in dicta paccione trium modiorum siliginis deponere tali condicione quod dicta Margareta dictam paccionem trium modiorum siliginis ad eius vitam intergaliter possidebit #statim# post eiusdem Margarete decessum (dg: eius) ad dictam fabricam dicte ecclesie de Mierle hereditario jure (dg: possidendam et haben sc) devolvendam et succedendam. Testes (dg: Tijt et Arnoldus datum quinta post Lamberti).

BP 1179 p 410v 03 do 19-09-1392.

Voornoemde Margareta dvw Alardus zvw Henricus die Clercke van Mierle droeg over aan Henricus Dicbier heer van Mierlo 1/3 deel in een b-erfcijns³⁰ van 9 pond, 1 oude gouden gulden of een gouden gulden van Florence voor 12 groot gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, die Henricus zv Henricus zv Henricus Kelremans soen bvw voornoemde Alardus beurde, gaande uit goederen gnd Kelremans Goede, in Heze, welke cijns van 9 pond voornoemd geld Tilkinus zvw Johannes gnd Quadebet en Johannes zv voornoemde Tielkinus beloofd hadden aan voornoemde Henricus zv Henricus zv Henricus gnd Kelremans soen.

Dicta (dg: Mg) Margareta filia quondam #Alardi filii quondam# Henrici die Clercke de Mierle cum tutore terciam partem ad se spectantem in hereditario censu novem librarum scilicet antiquo floreno aureo boni auri et iusti ponderis vel aureo floreno de Florencia auri et ponderis ut prefertur pro duodecim grossis in dicto censu computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Henricus filius Henrici filii Henrici Kelremans soen frater olim dicti quondam Alardi solvendum habuit hereditarie ex bonis dictis communiter Kelremans Goede sitis in parochia de Heze cum attinentiis eorundem bonorum singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli tam ultra aquam quam citra aquam consistentibus sive sitis et quem censum novem librarum dicte monete Tilkinus filius quondam Johannis dicti Quadebet et Johannes filius eiusdem Tielkini promiserant se daturos et soluturos dicto Henrico filio Henrici filii Henrici dicti Kelremans soen (dg: prout) anno quolibet hereditarie termino solutioni predicto prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Henrico Dicbier domino de Mierle cum litteris et jure ac et que tercia pars dicti census dicte Margarete de morte dicti quondam) hereditarie supportavit Henrico Dicbier domino de Mierle cum litteris et jure promittens (dg: ratam) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: si) deponere (dg: testes datum supra).

BP 1179 p 410v 04 do 19-09-1392.

Arnoldus nzvw hr Willelmus van Huculem priester droeg over aan Henricus Broc (1) de helft in huis en tuin in Oisterwijk, tussen Henricus van Beke enerzijds en Nijcholaus gnd Hollen anderzijds, (2) de helft in een hoeve van voornoemde wijlen hr Willelmus, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, (3) al zijn goederen onder Oisterwijk, belast met lasten.

Arnoldus filius naturalis domini quondam (dg: Ar) Willelmi de Huculem presbitri medietatem ad se spectantem in domo et orto sitis in Oesterwijk inter hereditatem Henrici de Beke ex uno et inter hereditatem Nijcholaï dicti Hollen ex alio atque medietatem ad se spectantem in quodam manso dicti quondam domini Willelmi sito in parochia de Oesterwijk in loco

³⁰ Zie ← BP 1177 f 091v 03 za 12-12-1383, Jacobus van Berze van der Horst maande 3 achterstallige jaren van deze erfcijs.

dicto Huculem et in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque sitis atque omnia sua bona quocumque locorum infra parochiam de Oesterwyc sita ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Broc promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus annuatim exinde de jure solvendis. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post Lamberti.

BP 1179 p 410v 05 do 19-09-1392.

Willelmus nzvw Johannes gnd Marsscalc, Willelmus van Haren, Johannes Steijmpel en Johannes die Brauwer beloofden aan Johannes van Wisschel 17 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Martinus (ma 11-11-1392) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392).

Willelmus filius naturalis quondam Johannis dicti Marsscalc Willelmus de Haren Johannes Steijmpel et Johannes die Brauwer promiserunt Johanni de Wisschel XVII Gelre gulden seu valorem mediatim Martini et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Neijnsel datum supra.

BP 1179 p 410v 06 do 19-09-1392.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

+

Primus servabit alios indemnes. Testes datum supra.

BP 1179 p 410v 07 vr 20-09-1392.

Johannes zvw Arnoldus gnd die Man verkocht aan Johannes Lanen soen van Stiphout een stuk land, in Stiphout, tussen Henricus zvw Willelmus die Snider en Henricis gnd Danels soen enerzijds en voornoemde Johannes Lanen soen anderzijds, met een eind reikend aan de gemeint en met het andere eind aan erfgoed gnd die Moest, belast met de grondcijns.

Johannes filius quondam Arnoldi dicti die Man peciam terre sitam in parochia de Stiphout inter hereditatem Henrici filii #quondam# Willelmi die Snider et Henrici (dg: filii quond) dicti Danels soen ex uno et inter hereditatem Johannis Lanen soen de Stiphout ex alio (dg: ut dicebat here) tendentem uno ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem' die Moest ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Lanen soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Rover et Tijt datum in vigilia Mathei.

BP 1179 p 410v 08 vr 20-09-1392.

Johannes Coppen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Coppen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 410v 09 vr 20-09-1392.

Andreas zvw Arnoldus Lemkens soen beloofde aan Johannes van den Placke 18 Engelse nobel of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 18-02-1393) te betalen.